

## DEXNAIMPORT S.A.

Guayaquil, 14 de Febrero 1.997

3

5r. + 6902

Gonzalo Patricio Vasconez Svircovich Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía "DEXNAIMPORT S.A." celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

**DEXNAIMPORT S.A.**, se constituyó el 13 de Enero de 1.997 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de Febrero de 1.997.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Milton Tigrero Salvatierra Secretario Ad-hoc de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de DEXNAIMPORT S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 14 de Eebrero de 1.997

Sr. Gonzalo Pátricio Vasconez Svircovich



En	la	presen	te fe	cha	qued	a ii	nscrito-	este
Nor	nbra	miento	de J	resi	tusk			
Fol	io (s)	14.21	15		Regist	tro M	1ercant	til No.
		<u>032</u>						
Se		van los					-	
imp	uesto	s resp	ectivo	s.,				
Gu	aya	quil,_	3 de	Ma	sho d	le 1	494	•
	•	- ,					7	
				\ /			7	

Registrador Mercannit Suplemes

Let Centón Gueyaquit